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Euro-Cart VOLT PRO Pearl spacerowy
wózek dziecięcy, spacerówka dla dziecka
do 22 kg

Cena 713,80 zł

Cena poprzednia 849,00 zł

Producent Euro-Cart

Opis produktu
Przedstawiamy najnowszą wersję niezwykle popularnego wózka spacerowego VOLT PRO marki EURO-CART.
Projektanci marki EURO-CART stanęli przed nie lada wyzwaniem. Co można zmienić w produkcie, który bije rekordy
popularności od 2018 roku? Postanowiliśmy więc zapytać naszych klientów. Dzięki Państwa opiniom wprowadziliśmy dwa
nowe kolory: JUNGLE (odcienie zieleni) oraz PEARL (odcienie szarości). To właśnie te dwa kolory najczęściej proponowali
Państwo poprzez media społecznościowe. Nowa kolorystyka to jednak nie wszystko. Najnowszy VOLT PRO posiada nowe koła,
które jeszcze lżej się obracają, a ich opony wykonane zostały z mieszanki tworzyw zapewniających większą odporność na
ścieranie. Delikatne zmiany w kroju tapicerki objęły koszyk na zakupy oraz tylną kieszonkę z panelem wentylacyjnym.

VOLT PRO posiada certyfikat zgodności z normą bezpieczeństwa EN 1888-1:2018 oraz EN 1888-2:2018, co oznacza, że jest
wózkiem spacerowym przeznaczonym dla dzieci od narodzin do wagi aż 22 kg. Dodatkowo dopuszczalne jest obciążenie
koszyka pod wózkiem do 3 kg, co oznacza, że całkowite maksymalne obciążenie wózka to aż 25 kg.

Co sprawia, że VOLT PRO jest jednym z najpopularniejszych wózków spacerowych w Polsce od ponad 3 lat? Sekret tkwi w
opatentowanym systemie składania, dzięki któremu wózek jest niezwykle mały po złożeniu, a jednocześnie wysoki i wygodny
po rozłożeniu. Dzięki wysoko osadzonej budce wózek pomieści również duże dzieci. Złożony wózek ma kształt kostki, którą
możesz z łatwością spakować w dołączony do zestawu pokrowiec transportowy. Zmieści się w większości bagażników
samochodowych. Dodatkowym plusem jest system składania obsługiwany jedną ręką. Przy odrobinie wprawy z łatwością
złożysz wózek jednocześnie przytrzymując dziecko wolna ręką. Nie bez znaczenia jest również waga. VOLT PRO waży 
zaledwie 7,6 kg.

Bogate wyposażenie wózka VOLT PRO obejmuje przykrycie na nóżki, folię przeciwdeszczową z systemem wentylacji,
moskitierę, pokrowiec transportowy, uchwyt na butelkę oraz praktyczny pas naramienny do przenoszenia złożonego wózka.

WYMIARY [cm]:

Rozłożony z kołami: 85 x 50 x 106
Złożony z kołami: 63 x 50 x 27
Złożony bez kół: 61 x 43 x 27
Szerokość siedziska: 33
Wysokość oparcia: 43
Głębokość siedziska: 22
Długość podnóżka: 19
Średnica kół (przód/tył): 15 / 17

WAGA [kg]: 7,60
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